
LEDEN 2«
OBSAH

FTRA

s UDÁLOST
Americká herečka Cameron 
Diaz má se svým o sedm let 
mladším manželem dceru. Kdo 
jim ji ale porodil?

is ANNA SLOVÁČKOVÁ
Mladá zpěvačka a herečka ze 
známé umělecké rodiny zápasí 
s rakovinou prsu.

24 TÉMA
Umělecký svět je plný alkoholu 
a drog. Kdo ze slavných těmto 
berličkám propadl?

28 HVĚZDNÝ PÁR
Herečka Emily Blunt a herec a re
žisér John Krasinski mají krásné

Á.

manželství, dvě dcerky a rodinu 
plánují ještě zvětšit...

34 TRENDY
Brože jsou teď v kurzu, vyberte 
si krásnou ozdobu, která dnes 
není jen pro urozené.

40 FASHION
Nebojte se originality, na plese 
si můžete dovolit slušnou 
dávku extravagance!

54 BEAUTY
Zima má své kouzlo i v tom, že

se můžeme hýčkat teplem. Na
kupte si ingredience a udělejte si 
doma relaxační lázně.

68 CESTOVÁNÍ
Začíná plesová sezóna, která 
s sebou nese samé příjemné 
starosti. Kam na nejlepší ples?

78 ONA
Slovenská herečka Anna 
Šišková hrála matku ve filmu 
své vlastní dcery.

84 PŘÍBĚH
Filmový Thor Chris Hemsworth 
je nejen superhrdina, ale pro 
své tři děti i dokonalý táta.

3

I

4


